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Filial

 0060  JMB



Período de Entrega

 16/09/2025 a 16/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000333  0060

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 411,440

 411,440

16/09/2025

 1.01.03.191.03

 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG

 CX



Solicitação

 0000000334  0060

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 197,050

 197,050

16/09/2025

 1.11.01.040.03

 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN

 CX



Solicitação

 0000000335  0060

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 205,520

 205,520

16/09/2025

 1.02.03.000.04

 MISTURA LACTEA - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000000336  0060

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 188,720

 188,720

16/09/2025

 1.01.03.040.04

 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG

 CX



Solicitação

 0000000337  0060

 Data

 15/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 32,652

 8,163

16/09/2025

 1.01.05.130.03

 PRESUNTO FATIADO - PT 0,180KG

 PT



Solicitação

 0000000338  0060

 Data

 15/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



5,000

 138,900

 27,780

16/09/2025

 1.02.04.060.05

 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G

 PT



Solicitação

 0000000339  0060

 Data

 15/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 62,520

 62,520

16/09/2025

 1.07.05.000.02

 COCA COLA 02LT - CX 6UN

 CX



Solicitação

 0000000974  9999

 Data

 10/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 21,790

 21,790

16/09/2025

 1.08.05.000.02

 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG

 PT



Total

 1258,592
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