## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 15/09/2025 09:59:02

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0060 JMB

**Período de Entrega** 16/09/2025 a 16/09/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	usto Unitário
Solicitação	0000000333 0060 Data 12/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
16/09/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	1,000	411,440	411,440
Solicitação	0000000334 0060 <b>Data</b> 12/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
16/09/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX	20UN CX	1,000	197,050	197,050
Solicitação	0000000335 0060 <b>Data</b> 12/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
16/09/2025	1.02.03.000.04 MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	205,520	205,520
Solicitação	0000000336 0060 <b>Data</b> 12/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
16/09/2025	1.01.03.040.04 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	O - CX 20KG CX	1,000	188,720	188,720
Solicitação	0000000337 0060 <b>Data</b> 15/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
16/09/2025	1.01.05.130.03 PRESUNTO FATIADO - PT 0,180KO	E PT	4,000	32,652	8,163
Solicitação	0000000338 0060 <b>Data</b> 15/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
16/09/2025	1.02.04.060.05 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - P	C 0,500G PT	5,000	138,900	27,780
Solicitação	0000000339 0060 <b>Data</b> 15/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
16/09/2025	1.07.05.000.02 COCA COLA 02LT - CX 6UN	CX	1,000	62,520	62,520
Solicitação	0000000974 9999 <b>Data</b> 10/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
16/09/2025	1.08.05.000.02 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG	PT	1,000	21,790	21,790
			Total	1258,592	